
Dz.U./S S210
28/10/2020
513593-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513593-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
2020/S 210-513593

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Żuk
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Tel.:  +48 552304184
Faks:  +48 552304150
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpitalmiejski.elblag.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą, dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadanego mi
Numer referencyjny: ZP/33/2020

II.1.2) Główny kod CPV
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag


Dz.U./S S210
28/10/2020
513593-2020-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem, niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest ubezpieczenie Szpitala 
Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35, ul. Żeromskiego 22, 82-300 Elblągu w zakresie:
Pakiet nr 1
Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz.U. z 2019 r. poz. 866)
Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadanego mienia oraz prowadzonej 
działalności zakładu opieki zdrowotnej – CPV 66.51.60.00-0
Pakiet nr 2
Ubezpieczenie mienia w systemie All risks – CPV 66.51.51.00-4
Szyby od stłuczenia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

II.2.4) Opis zamówienia:
Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz.U. z 2019 r. poz. 866)
Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadanego mienia oraz prowadzonej 
działalności zakładu opieki zdrowotnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S210
28/10/2020
513593-2020-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie mienia w systemie All risks – CPV 66.51.51.00-4
Szyby od stłuczenia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej we wszystkich grupach ryzyk 
objętych przedmiotowym zamówieniem wydane przez Ministra Finansów zgodnie z ustawą o działalności 
ubezpieczeniowej z dnia 22 maja 2003 r. z późniejszymi zmianami.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S210
28/10/2020
513593-2020-PL

4 / 5

Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w okresie 
nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w wysokości co najmniej:
a) dla pakietu nr 1: 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych),
b) dla pakietu nr 2: 80 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa przedmiotowego warunku udziału.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/11/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/01/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/11/2020
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Otwarcie/odszyfrowanie ofert nastąpi 27.11.2020 od godz. 11.05 za pośrednictwem platformy zakupowej 
Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej, budynek administracji, ul. Komeńskiego 35, 
Elbląg
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jawne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S210
28/10/2020
513593-2020-PL

5 / 5

Wymagania dotyczące wadium.
1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości:
— dla pakietu nr 1: 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych),
— dla pakietu nr 2: 1 000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych).
Wykonawca winien do upływu terminu składania ofert przesłać opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym elektronicznie zaszyfrowane:
a) wypełniony formularz oferta, którego wzór stanowi załącznik nr 8 do SIWZ;
oferta musi być podpisana przez osobę (osoby) uprawnioną (uprawnione) do reprezentowania na zewnątrz 
Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (pieczątka i podpis lub czytelny 
podpis).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w formularzu oferty w miejscu 
„Wykonawca / Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia” należy wpisać wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
b) JEDZ, którego wzór stanowi załącznik nr 12, o którym mowa w Rozdziale VI. pkt 1 ppkt 1) SIWZ stanowiący 
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu,
c) pełnomocnictwo lub notarialnie poświadczony odpis pełnomocnictwa – jeżeli OFERTA lub inny dokument 
jest podpisany przez osobę (osoby) uprawnioną (uprawnione) do reprezentowania na zewnątrz posiadającą 
(posiadające) stosowne pełnomocnictwo,
d) pełnomocnictwo lub notarialnie poświadczony odpis pełnomocnictwa do reprezentowania w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego – w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
e) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej we wszystkich grupach ryzyk 
objętych przedmiotowym zamówieniem wydane przez Ministra Finansów zgodnie z ustawą o działalności 
ubezpieczeniowej z dnia 22 maja 2003 r. z późniejszymi zmianami,
f) zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
zamówienia, w przypadku Wykonawców, którzy polegają na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów. Wzór 
dokumentu stanowi załącznik nr 9.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2020

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


